
PACHET PIESE AUTO

I.D.: 42780527

Data publicarii	13.05.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.586,80 RON - 1.586,80 RON

Descriere: Lunetă Dacia Logan 1.6 = 1 buc x 240.00 lei fara TVA; Filtru ulei VW T4 = 2 buc x 14,50 = 29.00 lei Kit ambreiaj Dacia Duster 1.5 = 1 buc x 525.00 lei Filtru ulei Nissan Terrano = 1 buc x 17.00 Bec H7 = 14 buc x 6,50 lei = 91.00 lei Bec H4 = 30 buc x 7,50 lei = 225.00 lei Filtru ulei Jeep Grand Cherokee = 1 buc x 10.00 lei Filtru ulei Mercedes Vito = 2 buc x 10.00 lei = 20.00 lei Bec 12Vx5W soclu sticlă = 12 buc x 0.65 lei = 7.80 lei Filtru ulei VW Caddy = 1 buc x 10.00 lei Filtru aer VW Caddy = 1 buc x 15.50 lei Filtru polen VW Caddy = 1 buc x 16.50 lei Senzor turajie Logan 1.6 = 4 buc x 95.00 lei = 380.00 lei TOTAL lei fara TVA = 1586,80 lei
